
７月２日現在選挙人名簿登録者数　301,920人（男 149,064人、女 152,856人）

前回は令和４（2022）年７月10日執行参議院議員通常選挙（神奈川県選挙区選出議員選挙）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 日計 累計 日計 累計

16日前 ７月４日（金） 88 117 205 88 117 205 205 1,296 1,296

15日前 ７月５日（土） 214 171 385 214 171 385 590 923 2,219

14日前 ７月６日（日） 274 211 485 274 211 485 1,075 980 3,199

13日前 ７月７日（月） 199 178 377 199 178 377 1,452 719 3,918

12日前 ７月８日（火） 340 289 629 340 289 629 2,081 879 4,797

11日前 ７月９日（水） 569 536 1,105 569 536 1,105 3,186 823 5,620

10日前 ７月10日（木） 678 596 1,274 678 596 1,274 4,460 662 6,282

９日前 ７月11日（金） 839 905 1,744 839 905 1,744 6,204 849 7,131

８日前 ７月12日（土） 2,795 9,926

７日前 ７月13日（日） 3,091 13,017

６日前 ７月14日（月） 2,468 15,485

５日前 ７月15日（火） 2,382 17,867

４日前 ７月16日（水） 3,771 21,638

３日前 ７月17日（木） 3,870 25,508

２日前 ７月18日（金） 4,013 29,521

投票日前日 ７月19日（土） 6,527 36,048

3,201 3,003 6,204 0 0 0 0 0 0 3,201 3,003 6,204 36,048

＊在外投票の期日前投票は含みません。　＊前回同時期の16日前は17日前の投票者数（606人）を含んでいます。

全期間　合計

令和７（2025）年7月20日執行　参議院議員通常選挙（神奈川県選挙区選出）期日前投票者数 － 横浜市港北区

期日前 月日
港北公会堂 新綱島ミズキーホール トレッサ横浜 期日前投票合計 前回 同時期
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